REGIOBUS Mittelsachsen GmbH, Altenburger StraBe 52, 09648 Mittweida Giiltig ab 05.05.2025

@ 749 UMLEITUNG Reichenbach - Seifersdorf - GroBschirma - Freiberg -4
TZ Ruckfahrt Montag-Freitag o. Feiertag

Fahrtnummer 2 4 8 6 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36

Verkehrsbeschréankung F S S S F S F S F S F S

Verkehrshinweis T L) L) = =
10 |Seifersdorf, Unterdorf 5.20 | 6.06 6.27 7.52 | 8.00| 9.35| 11.16 | 13.10 | 13.20 | 14.39 | 15.42 | 16.10 | 16.47 | 17.10 | 18.10 | 19.10
10 |Reichenbach, Kindergarten 522 | 6.08 6.29 754 | 8.02| 937 |11.18 | 13.12 | 13.22 | 14.41 | 15.44 | 16.12 | 16.49 | 17.12 | 18.12 | 19.12
10 |Reichenbach, Markt 523 | 6.09 6.30 755 | 8.03| 9.38 | 11.19 | 13.13 | 13.23 | 1442 | 1545 | 16.13 | 16.50 | 17.13 | 18.13 | 19.13
10 |Reichenbach, Oberdorf 524 | 6.10 6.31 756 | 8.04 | 9391120 | 13.14 | 13.24 | 1443 | 15.46 | 16.14 | 16.51 | 17.14 | 18.14 | 19.14
10 |GroBschirma, Grundschule 530 | 6.18| 6.32 | 6.39 8.04 | 8.12 | 9.47 | 11.28 | 13.22 | 13.32 | 14.51 | 15.54 | 16.20 | 16.59 | 17.20 | 18.20 | 19.20
10 |GroBBschirma, Gh Fleischer 532 | 6.20| 6.34 | 6.41 806 | 814 | 9491130 | 13.24 | 13.34 | 1453 | 15.56 | 16.22 | 17.00 | 17.22 | 18.22 | 19.22
10 |GroBBschirma, Gh Ehrlich 533 | 6.22 > 808 | 8.16 | 951 | 11.32 | 13.26 | 13.36 | 14.55 | 15.58 | 16.23 | 17.01 | 17.283 | 18.23 | 19.23
10 |Rothenfurth, Wendeschleife 534 | 6.24 | 6.36 751 | 8.10| 8.18 | 9.53 | 11.34 | 13.28 | 13.38 | 14.57 | 16.00 | 16.24 17.24 | 18.24 | 19.24
10 |GrofBBschirma, Gh Ehrlich 535| 625 | 637 | 643 | 752 | 8.11 819 | 9.54 | 11.35| 13.29 | 13.39 | 14.58 | 16.01 | 16.25 17.25 | 18.25 | 19.25
10 |GroBBschirma, Wohnpark 536 | 627 | 639 | 645 | 754 | 8.13| 8.21 9.56 | 11.37 | 13.31 | 13.41 | 15.00 | 16.03 | 16.26 | 17.03 | 17.26 | 18.26 | 19.26
10 |GroBschirma, Mlnzbachtal 537 | 628 | 640 | 646 | 755 | 8.14 | 822 | 957 | 11.38 | 13.32 | 13.42 | 15.01 | 16.04 | 16.27 | 17.04 | 17.27 | 18.27 | 19.27
10 |GrofBBschirma, Baumschule 538 | 630 642 | 648 | 757 | 8.16| 824 | 959 | 11.40 | 13.34 | 13.44 | 15.03 | 16.06 | 16.28 | 17.06 | 17.28 | 18.28 | 19.28
10 |Freiberg, MUnzbachtal, Wendeschleife 539 | 632 | 644 | 650, 759 | 8.18| 826 | 10.01 | 11.42 | 13.36 | 13.46 | 15.05 | 16.08 | 16.29 | 17.08 | 17.29 | 18.29 | 19.29
10 |Freiberg, Miinzbachtal/Birkenweg 5.41 6.34| 646 | 6.52 | 8.01 820 | 828 10.03 | 11.44 | 13.38 | 13.48 | 15.07 | 16.10 | 16.31 | 17.10 | 17.31 | 18.31 | 19.31
10 |[Freiberg, Agricolastr/Schule 542 | 636 | 648 | 6.54 | 803 | 822 | 830 | 10.05| 11.46 | 13.40 | 13.50 | 15.09 | 16.12 | 16.32 | 17.12 | 17.32 | 18.32 | 19.32
10 |[Freiberg, Agricolastr/Universitat 543 | 6.37 655| 8.04 | 823 | 8311006 | 11.47 | 13.41 | 13.51 | 1510 | 16.13 | 16.33 | 17.13 | 17.33 | 18.33 | 19.33
10 |[Freiberg, MeiBner Ring/Geschw-Scholl-Str 6.59
10 |Freiberg, Winklerstr 6.49 )
10 |Freiberg, Donatsring/Meif3ner Tor 6.52 | 7.01
10 |[Freiberg, Leipziger Str 545 | 6.39 8.06 | 825| 833 10.08 | 11.49 | 13.43 | 13.53 | 15.12 | 16.15 | 16.35 | 17.15 | 17.35 | 18.35 | 19.35
10 |[Freiberg, Schlossplatz 547 | 6.41 8.08 | 827 | 885|10.10 | 11.51 | 13.45 | 13.55 | 15.14 | 16.17 | 16.37 | 17.17 | 17.37 | 18.37 | 19.37
10 |Freiberg, Wallstr 548 | 6.42 8.09 | 828 | 836 |10.11 | 11.52 | 13.46 | 13.56 | 15.15 | 16.18 | 16.38 | 17.18 | 17.38 | 18.38 | 19.38
10 |[Freiberg, Annaberger Str 550 | 6.44 8.11 830 | 8.38|10.13 | 11.54 | 13.48 | 13.58 | 15.17 | 16.20 | 16.40 | 17.20 | 17.40 | 18.40 | 19.40
10 |Freiberg, Am Bahnhof 5.51 6.45 8.12 | 8.31 8.39 | 10.14 | 11.55 | 13.49 | 13.59 | 15.18 | 16.21 | 16.41 | 17.21 | 17.41 | 18.41 | 19.41
10 |Freiberg, Roter Weg 552 | 6.46 813 | 832 | 840 | 10.15 | 11.56 | 13.50 | 14.00 | 15.19 | 16.22 | 16.42 | 17.22 | 17.42 | 18.42 | 19.42
10 |[Freiberg, Busbahnhof 5,53 | 6.47 | 6.56 8.14 | 8.33 | 8.41 | 10.16 | 11.57 | 13.51 | 14.01 | 15.20 | 16.23 | 16.43 | 17.23 | 17.43 | 18.43 | 19.43
10 |Freiberg, Busbahnhof 7.04
10 |Freiberg, Wallstr 7.06
10 |[Freiberg, Schlossplatz 7.07
10 |Freiberg, Kiilzstr/Arztehaus 7.08
10 |[Freiberg, Friedeburger Str/Clau3allee 7.09
10 |Freiberg, Paul-Mdller-Str/Sparkasse 7.10
10 |Freiberg, P-Miller-Str/Kindereinrichtung 7.11
10 |Freiberg, Karl-Kegel-Str/Franz-Kégler-Ring 717
10 |[Freiberg, Karl-Kegel-Str/Forstweg 7.18

F=an Ferientagen T = Anruf-Linien-Taxi - Beférderung erfolgt nur nach telef. Anmeldung 03731 355500 bis 60 Min vor Fahrtbeginn bzw. bei Fahrten vor 6:30 Uhr Anmeldung bis 20:00 Uhr am Vortag - Bitte beachten Sie den Mobilitétszuschlag fur Anruf-Linien-Taxi!
S=an Schultagen

Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.
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